
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/727/14 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Białegostoku” 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 84 ust. 1  

i art. 119 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 1232, 1238, z 2014 r. poz. 40, 47, 457, 822) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Białegostoku”, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVIII/767/10 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 13 września 2010 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu ochrony środowiska przed hałasem dla miasta Białegostoku” (Dz. Urz. Woj. Podl.  

z 2010 r. Nr 250, poz. 3053). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 3227



Załącznik do uchwały nr LXIII/727/14 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 38 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 39 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 40 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 41 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 42 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 43 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 44 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 45 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 46 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 47 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 48 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 49 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 50 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 51 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 52 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 53 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 54 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 55 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 56 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 57 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 58 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 59 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 60 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 61 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 62 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 63 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 64 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 65 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 66 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 67 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 68 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 69 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 70 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 71 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 72 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 73 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 74 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 75 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 76 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 77 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 78 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 79 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 80 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 81 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 82 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 83 – Poz. 3227



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 84 – Poz. 3227



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 85 – Poz. 3227


		2014-10-02T13:21:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




